

Årsredovisning
för
Falkenberg Färg & Form AB
559299-6226

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Bengtsson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Falkenberg Färg & Form AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva handel med färg, tapeter, golv och heminredning jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	5 257	3 113	1 828	1 010
Resultat efter finansiella poster	69	94	8	-12
Soliditet (%)	10,6	11,6	6,8	7,6

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en högre efterfrågan samt ökad försäljning inom både färg och tillbehör. Den positiva utvecklingen bedöms bero på ett ökat kundinflöde samt effektivare försäljningsarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 470	55 362	126 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 362	-55 362	0
Årets resultat			39 696	39 696
Belopp vid årets utgång	25 000	101 832	39 696	166 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 832
årets vinst	39 696
	141 528
disponeras så att i ny räkning överföres	141 528
	141 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 257 315	3 113 144
Övriga rörelseintäkter		386 332	433 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 643 647	3 546 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 438 357	-1 903 846
Övriga externa kostnader		-829 514	-823 865
Personalkostnader	2	-1 192 638	-704 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 400	-14 120
Övriga rörelsekostnader		0	-179
Summa rörelsekostnader		-5 509 909	-3 446 565
Rörelseresultat		133 738	99 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 828	-5 438
Summa finansiella poster		-64 787	-5 397
Resultat efter finansiella poster		68 951	94 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	-24 000
Resultat före skatt		50 951	70 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 255	-15 114
Årets resultat		39 696	55 362

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 301	35 301
Summa materiella anläggningstillgångar		162 301	35 301
Summa anläggningstillgångar		162 301	35 301
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		738 700	467 732
Summa varulager		738 700	467 732
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		397 994	345 825
Övriga fordringar		14 052	8 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 004	72 881
Summa kortfristiga fordringar		486 050	427 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		490 368	332 607
Summa kassa och bank		490 368	332 607
Summa omsättningstillgångar		1 715 118	1 227 391
SUMMA TILLGÅNGAR		1 877 419	1 262 692

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 832	46 470
Årets resultat		39 696	55 362
Summa fritt eget kapital		141 528	101 832
Summa eget kapital		166 528	126 832
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 000	24 000
Summa obeskattade reserver		42 000	24 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 405	550 139
Summa långfristiga skulder		500 405	550 139
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 305	840
Leverantörsskulder		691 400	388 237
Skatteskulder		41 298	20 319
Övriga skulder		148 765	152 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 718	1
Summa kortfristiga skulder		1 168 486	561 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 877 419	1 262 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 601	70 601
Inköp	176 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 001	70 601
Ingående avskrivningar	-35 300	-21 180
Årets avskrivningar	-49 400	-14 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 700	-35 300
Utgående redovisat värde	162 301	35 301

Falkenberg 2025-06-27

Robert Bengtsson
Robert Bengtsson